
 

Strana: 1 UnArtel s.r.o. IČO:    29284074 +420 774 720 196 
Celkem stran: 3 Dlouhá 300 DIČ: CZ29284074 +420 571 110 963 
 763 21  Slavičín Sp. zn. C 70903, Kr, soud v Brně info@unartel.cz 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ č.  
Středisko: ☐ Slavičín    ☐ Slovácko    ☐ Provodov 
• Zákazník 

Jméno a příjmení / 
Obchodní jméno       

Jméno zástupce        Způsob oprávnění zástupce       

RČ / dat. nar. / IČO       DIČ       
Adresa trvalého 
pobytu / sídlo Ulice       č. p.       

Obec / město       PSČ       

Telefon       E-mail       

• Korespondenční adresa (vyplnit pouze, je-li odlišná od trvalého pobytu/sídla) 

Adresa Ulice       č.p.       

Obec / město       PSČ       

uzavírá dnešního dne tuto Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen "Smlouva") se společností 
UnArtel s.r.o., Dlouhá 300, 763 21, Slavičín, IČ: 29284074, DIČ: CZ29284074, telefon 571 110 963, e-mail: info@unartel.cz, 
zapsaná u KS v Brně pod sp. zn. C 70903 (dále jen "Poskytovatel") za následujících podmínek: 

• Ověřovací kód: …………………………………………… 
• Specifikace služeb - předmět Smlouvy           ☐ na samostatné příloze 

o Místo připojení:         ☐ adresa bydliště/sídla            ☐ korespondenční adresa      ☐ jiné: 
      

o Tarif:  ☐ WIFI M ☐ WIFI L ☐ WIFI XL ☐ WIFI XXL 
  ☐ OPTIKA M ☐ OPTIKA L ☐ OPTIKA XL ☐ OPTIKA XXL   Typ: ☐ FTTBuild ☐ FTTHome 
  ☐ INDIVIDUÁL ☐ VEŘEJNÁ IP  

• Měsíční platba za zvolený tarif Kč bez DPH,     Kč včetně DPH 
• Instalační poplatek (uvedená cena je bez DPH): 
   ☐ 0 Kč     ☐ 5.000 Kč ☐ 7.000 Kč ☐12.000 Kč ☐ Kč ☐ 100% sleva na poplatek 
• Poskytovatel pro provoz služby poskytuje Zákazníkovi koncové zařízení formou ☐nájmu ☐ bezúplatné zápůjčky 

Měsíční platba za nájem zařízení: Kč bez DPH, Kč včetně DPH 
• Doba trvání smlouvy            ☐ na dobu neurčitou            ☐ na dobu 2 let      ☐ jiná: měsíců 
• Nabývá účinnosti dne:  
• Fakturační období   ☐ kalendářní měsíc       ☐ kalendářní čtvrtletí       ☐ kalendářní pololetí       ☐ kalendářní rok 
• Poznámky:  

 
o Bližší specifikaci tarifu/služby obsahuje Ceník připojení k síti internet Poskytovatele. 
o Forma vyúčtování: Faktury jsou vystaveny a zaslány elektronicky (e-mailem). V případě zaslání poštou, bude účtován 
poplatek 50 Kč + DPH. 
o Způsob platby: Bankovním převodem (platební údaje jako číslo účtu a variabilní symbol jsou součástí zasílané faktury)  
o Smlouva pokračuje na další straně. 

     /       

      

                

      

            

      
      

      
      



 

Strana: 2 UnArtel s.r.o. IČO:    29284074 +420 774 720 196 
Celkem stran: 3 Dlouhá 300 DIČ: CZ29284074 +420 571 110 963 
 763 21  Slavičín Sp. zn. C 70903, Kr, soud v Brně info@unartel.cz 
 

1. Zákazník prohlašuje, že: 
a) se seznámil s obsahem Všeobecných podmínek pro poskytování služeb elektronických komunikací (dále také jako "VP") a s 
obsahem veškerých dalších obchodních podmínek a dokumentů, které jsou součástí této Smlouvy, a zavazuje se tyto smluvní 
podmínky dodržovat; Poskytovatel si vyhrazuje právo jednostranně měnit, doplňovat nebo rušit smluvní podmínky způsobem v 
souladu s čl. IV odst. 4 VP., 
b) se seznámil s aktuálně platnými ceníky v oblastech, ve kterých dochází ke zřizování Služeb pro Zákazníka, které jsou nedílnou 
součástí této Smlouvy - na základě příslušného ceníku jsou účtovány ceny dle této Smlouvy za příslušné Služby, není-li v textu této 
Smlouvy uvedeno jinak; Poskytovatel si vyhrazuje právo jednostranně měnit, doplňovat nebo rušit ceníky způsobem v souladu s čl. IV 
odst. 4 VP, 
c) v případě, že je Zákazník fyzickou osobou či subjekt naplňující znaky mikropodniku, malého podniku či neziskové organizace, 
obdržel před uzavřením Smlouvy dokument označený jako Shrnutí Smlouvy, který je součástí Smlouvy; 
d) že byl výslovně upozorněn na to, aby dokumenty dle odst. a) a b) Smlouvy stáhnul, jelikož je to důležité pro účely dokumentace, 
pozdějšího použití a reprodukce v nezměněné podobě, 
e) byl poučen o tom, že Poskytovatel je oprávněn měnit smluvní podmínky způsobem uvedeným v souladu se zákonem, Smlouvou a 
VP, 
f) se podrobně seznámil se Smlouvou, ceníky a veškerými ostatními dokumenty tvořící součást Smlouvy ve znění platném ke dni 
uzavření Smlouvy, jakož i se specifikací Služeb, a že s nimi bez výhrad souhlasí, 
g) byl v případě, že je spotřebitelem, poučen o možnosti odstoupit od Smlouvy v případě, že došlo k jejímu uzavření mimo prostory 
obvyklé k podnikání Poskytovatele (např. na ulici, v restauraci) nebo prostředkem komunikace na dálku (např. email, telefon), 
h) je plně oprávněn k platnému uzavření této Smlouvy za uvedených podmínek a zároveň je ke dni uzavření Smlouvy plně oprávněn 
ke zřízení Služby na adrese umístění Služeb (tj. disponuje platným právním titulem ke zřízení Služeb - např. vlastnictví nemovitostí), 
i) v případě neprojevení opačné vůle souhlasí s automatickým přechodem Smlouvy uzavřené na dobu určitou, a to na Smlouvu na 
dobu neurčitou, 
j) po ukončení Smlouvy bezodkladně vrátí Poskytovateli vše, co je majetkem Poskytovatele. Veškeré pohledávky a závazky plynoucí ze 
Smlouvy vyrovnají smluvní strany nejpozději do 7 dnů ode dne jejího ukončení. 
2. Podmíněné slevy a podmínky jejich čerpání, náhrady, pokuty: 
a) Poskytovatel je oprávněn se se Zákazníkem dohodnout na poskytnutí slevy za řádné plnění a dodržení všech smluvních podmínek, 
tj. zejména dodržení sjednané délky doby, na kterou je Smlouva uzavřena, řádné užívání Služby a včasné placení za poskytnuté Služby. 
Sleva může být poskytnuta jako sleva z instalačního poplatku anebo i jiná sleva, jejíž forma je ve Smlouvě dohodnuta. 
b) Nárok na slevu dle předchozího odstavce Zákazníkovi vznikne až poté, co uplyne doba, na kterou byla Smlouva uzavřena, a to za 
předpokladu, že byla dodržena níže uvedená podmínka slevy: 

i. aby Zákazníkovi vzniknul nárok na slevu z instalačního poplatku nebo jinou slevu, je nutné, aby se Smluvní strany dohodly na slevě 
ve Smlouvě, Zákazník řádně užíval Službu v souladu s čl. VII VP, dodržel sjednanou dobu trvání Smlouvy a neporušil Smlouvu 
způsoby, kvůli kterým je Poskytovatel oprávněn vypovědět Smlouvu dle čl. V. odst. 2 písm. a) až f) VP a zároveň Zákazník neporušil 
Smlouvu způsoby, kvůli kterým je Poskytovatel oprávněn omezit Služby dle čl. X odst. 1 písm. a) až d) VP. 

c) V případě odstoupení od Smlouvy Zákazníkem ve 14 denní lhůtě po jejím uzavření za podmínek dle čl. V odst. 6 VP (tedy došlo k 
uzavření Smlouvy pomocí prostředků komunikace na dálku nebo mimo prostory obvyklé k podnikání Poskytovatele a Zákazník je 
spotřebitelem nebo podnikající fyzickou osobou), a pokud Zákazník výslovně požádal o zahájení poskytování Služeb ve lhůtě pro 
odstoupení od Smlouvy, je Zákazník povinen uhradit Poskytovateli veškeré skutečné náklady, které byly vynaloženy v souvislosti se 
zřízením Služby (především instalační poplatek), a poměrnou část ceny za Služby odpovídající počtu dnů, po které byl Zákazník 
oprávněn využívat Službu. 
d) V případě přerušení poskytování Služeb z důvodu dle čl. X odst. 1 písm. a) až d) VP může být obnovení poskytování Služeb 
zpoplatněno částkou dle platného ceníku. 
e) V případě hrubého porušení smluvních podmínek dle čl. V odst. 2 písm. a) až f) VP vzniká Poskytovateli nárok na úhradu všech 
nákladů spojených s telekomunikačním zařízením, jeho aktivací a instalací (zejména instalační poplatek), které bylo Zákazníkovi 
poskytnuto za zvýhodněných podmínek. 
 
Nedílnou součást Smlouvy tvoří Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických komunikací (VP), Ceník připojení k síti 
internet, Ceník služeb a Shrnutí Smlouvy v případě, že je Zákazníkovi poskytováno. Veškeré dokumenty, s výjimkou posledního 
uvedeného, naleznete rovněž na internetových stránkách www.unartel.cz v sekci www.unartel.cz/ke-stazeni. 
 
Podepsáno ve/v: dne  
 
 
 
 
 
…………………………………………………    ………………………………………………… 
Podpis Zákazníka (oprávněného zástupce + razítko)   Podpis zástupce UnArtel s.r.o. 

            



 

Strana: 3 UnArtel s.r.o. IČO:    29284074 +420 774 720 196 
Celkem stran: 3 Dlouhá 300 DIČ: CZ29284074 +420 571 110 963 
 763 21  Slavičín Sp. zn. C 70903, Kr, soud v Brně info@unartel.cz 
 

PŘÍLOHA č.1 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ č. .……/……. 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
Předávající: UnArtel s.r.o. (viz. „Poskytovatel“) - Přebírající: (viz. „Zákazník“)  

Dnešního dne Předávající předal a Přebírající převzal v tomto množství a požadované kvalitě: 

Konzola:   Ano    Ne  Typ: …………………………………………………………………….. 

Koncové zařízení:  

  NanoBeam AC   PowerBeam AC  LiteBeam AC   GPON - ONT modem 

  Jiné (jaké): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sériové číslo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Skutečnost  V ceně  Fakturace   Skutečnost V ceně Fakturace 

FTP stíněný–venk. m do 20 m m  RJ-45 stíněné m do 4 ks m 

UTP kabel m 0 m m  RJ-45  m do 4 ks m 

Závěsná kotva ks do 2 ks ks  Zásuvka ks do 1 ks ks 

Opt. kab. závěsný     vl       m 4 vl. 10 m vl       m  Opt. kabel zafuk. vl       m 4 vl. 10 m vl       m 

Mikrotrub. 10/6 m do 10 m m  Spojka 10/6 m do 4 ks m 

 

Pigtail SC, Koncovka SC, Patch cord SC-SC, optická zásuvka   …………… ks 

Celková doba instalace: …………… hod.  …………… min., počet techniků: …………… 

 

Poznámky jiné:  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

V/Ve ……………………………………………    dne ………………………… 

 

 

___________________________________   __________________________________ 

Podpis Přebírajícího      Podpis Předávajícího 


